

Informazione Regolamentata n. 0032-7-2019

Data/Ora Ricezione 08 Marzo 2019 15:07:10

MTA

Societa' : BANCA INTERMOBILIARE

Identificativo : 114843

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : BCAINTERMOBN04 - Menestrina

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 08 Marzo 2019 15:07:10

Data/Ora Inizio : 08 Marzo 2019 15:07:13

Diffusione presunta

Oggetto : Pubblicazione di documentazione relativa

all'Assemblea ordinaria di BIM del 30 aprile

2019

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

Pubblicazione di documentazione relativa all'Assemblea ordinaria del 30 aprile 2019

Torino, 08 Marzo 2019

Si rende noto che in data odierna sono state pubblicate le linee guida sulla composizione qualitativa e quantitativa del Consiglio di Amministrazione di BIM – Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni Spa, relative al seguente punto all'ordine del giorno dell'Assemblea Ordinaria del 30 aprile 2019:

2. Nomina componenti il Consiglio di Amministrazione per gli esercizi 2019-2020-2021; deliberazioni inerenti e conseguenti.

La suddetta documentazione è altresì disponibile sul sito internet di BIM (<u>www.bancaintermobiliare.com</u> - sezione *Corporate Governance*/ Assemblee/ Assemblea dei Soci 30 aprile 2019), nonché all'indirizzo www.emarketstorage.com.

Contatti per la stampa:
Banca Intermobiliare S.p.A
Ufficio Comunicazioni e Relazioni Esterne
Tel. 011-0828 464
comunicazione@bancaintermobiliare.com

Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni S.p.A. è leader tra le società italiane specializzate nelle attività di Private Banking. Quotata alla Borsa Italiana del 1991, è Capogruppo del gruppo bancario "Gruppo Banca Intermobiliare". Al 31 dicembre 2018, Banca Intermobiliare ha €/MId 5,5 di patrimoni amministrati e gestiti, n. 507 tra dipendenti e collaboratori ed è presente nelle principali città Italiane con 26 Filiali e 140 Private Bankers con esperienza pluriennale nell'ambito della consulenza finanziaria.

Fine Comunicato n.0032-7	Nu

Numero di Pagine: 3